[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИИ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
Решение

17.04.2008г                              с.Алексеевка                               № 29-86 р

 Об учреждении печатного средства

 массовой и официальной информации
 Алексеевского сельсовета
 - газеты  «Алексеевские вести»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края «О местном самоуправлении в Красноярском крае» Алексеевский сельсовет Алексеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Учредить   печатным   средством массовой и   официальной информации,
для опубликования муниципальных правовых актов Алексеевского сельского Совета депутатов и администрации Алексеевского сельсовета, иной официальной информации, а также любой другой, не запрещенной законом, информации – газету  «Алексеевские вести».
2. Утвердить периодичность газеты - один номер в две недели тиражом 50 экземпляров, титульный лист и исходные данные печати прилагаются.
3. Отнести затраты по изданию газеты на статью бюджета сельсовета -«прочие расходы»
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           А.А. Волощенко

Приложение
к Решению Алексеевского
Сельского совета депутатов
от 17.04.2008г№29-86р
Алексеевские    вести
Официальное издание органа местного самоуправления Алексеевского
сельсовета
№ 1 (1)   1 апреля 2008 года
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Газета «Алексеевские   вести»
Учредитель: Алексеевский сельский Совет депутатов
Тираж  50 экз
	Отпечатано     в администрации Алексеевского сельсовета с. Алексеевка, ул.Советская, 49, тел. 2-49
Подписано в печать 01.04.2008 Отпечатано 01.04.2008